cÂMARAMUN:çL[ÁP]âDkLPBEERD*£CAREri#

EIVIENDA

AoprojetodeResoiuçãon°oi/2oig,deautoria`àhõ`ti
Paulinho   dos   Condutores,   que   altera   a   Resolução   n°
642/2005,  de  29.09.2005,  que  dispõe  sobre  o  Regimento
]nterno  da  Câmara  Municjpa[  de  Jacareí  (ref.  horário  das
sessões ordinárias).

EMENDA N°®Ü

0 artigo 2° do projeto de resolução em epígrafe passa a ter

a seguinte redação:

a data de sua publicação."

"Art. 2°  Esta Resolução entra em vigor 30 (trinta) dias após

Câmara Municipal de Jacareí,11  de junho de 2019.

Vereador - PSD

Líder do Partido

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREí /  SP  -CEP:  12327-901   -TEL.:  (12)  3955-220o  -www.jacarei.sp.leg.br